

**Lucrari de reparatie a
adapostului protectiei civile din
str. Constantin Tanase, 7.**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari la sistemul de canalizare**

Valoarea de deviz 21 100,27 lei

Intocmit in prețuri curente 13.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Сантехработы				
1	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,000	979,572 126,852	1 959,144 253,704
2	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Смеситель к умывальнику	buc	2,000	790,320 115,320	1 580,640 230,640
3	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	3,000	1 646,421 322,896	4 939,263 968,688
4	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Смеситель	buc	1,000	790,320 115,320	790,320 115,320

1	2	3	4	5	6	7
5	RpSD25I	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 4" Клапан д=100	buc	1,000	485,946 109,554	485,946 109,554
6	RpSB25A	Montarea sifonului de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm Трап д=50	buc	1,000	117,953 57,660	117,953 57,660
7	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Бетонный упор	m3	0,080	882,825 296,950	70,626 23,756
8	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	18,000	58,239 21,911	1 048,300 394,394
9	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	6,000	38,310 17,298	229,860 103,788
10	RpSF08A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	2,400	4,613 4,613	11,071 11,071
11	RpIC35D	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevelor de otel pentru constructii , cu diametrul 102x4-114x4	buc	1,000	86,490 86,490	86,490 86,490
		<i>Total</i>	lei			11 319,613
		<i>Asigurari siciale si medicale</i>	24,00 %			565,216
		<i>Transport</i>	2,00 %			179,291
		<i>Total</i>	100,00 +			12 064,120
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2,00 %			241,282

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			12 305,402
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			246,108
		Total Сантехработы Inclusiv salariu				12 551,510 2 355,065
		2. Оборудование				
12		Затвор 2-х камерный	buc	1,000	1 070,000 0,000	1 070,000 0,000
13		Электробойлер емк 100 л	buc	1,000	1 650,000 0,000	1 650,000 0,000
14		Полотенцесушитель электрический	buc	1,000	792,000 0,000	792,000 0,000
		Total Оборудование Inclusiv salariu				3 512,000
		3. Монтажные работы				
15	08-03-602- 1	Dispozitive de incalzire: prosob electric Эл.приборы	buc	2,000	69,192 69,192	138,384 138,384
16	RpID08B	Montarea reductorului de presiune cu diametrul 50-125 mm	buc	1,000	312,517 312,517	312,517 312,517
17		Обвязка затвора		0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
18	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Лючок ПП д=100	buc	1,000	76,604 19,604	76,604 19,604
19	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Патрубок компенсационный ПП д=100	buc	1,000	44,604 19,604	44,604 19,604
20	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Патрубок компенсационный ПП д=100 L=500	buc	2,000	66,605 19,605	133,209 39,209
21	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Отвод д=100	buc	1,000	36,604 19,604	36,604 19,604

1	2	3	4	5	6	7
22	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Тройник ПП110/110*45	buc	1,000	51,604 19,604	51,604 19,604
23	RpSA43I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încastrare, conductele avind diametrul de 4" Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încastrare, conductele avind diametrul de 4" Хомут д=110	buc	1,000	81,064 34,596	81,064 34,596
24		Шпилька -шуруп	buc	1,000	7,000 0,000	7,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			881,590
		<i>Asigurari sociale si edicale</i>	24,00 %			144,749
		<i>Transport</i>	2,00 %			5,569
		<i>Total</i>	100,00 +			1 031,908
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			458,373
		<i>Total</i>	100,00 +			1 490,281
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			29,805
		Total Монтажные работы Inclisiv salariu				1 520,086 603,122
		Total	lei			17 583,56
		TVA	20,00 %			3 516,71
		Total deviz: Inclisiv salariu				21 100,27 2 958,17

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)